
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Strýček Šimon
Téma: SwiftUI komponenta pro výběr strukturovaného vstupu od uživatele na platformě iOS (id 24448)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání pochází od partnerské firmy In2Core, která se zabývá programováním aplikací pro střih videa ve filmovém

průmyslu. Přišli se žádostí o návrh a implementaci specifických komponent uživatelského rozhraní pro precizní
výběr hodnoty ze zadaných intervalů - typicky pro posuv ve scéně nebo videozáznamu. Student Šimon Strýček
s firmou In2Core v průběhu roku komunikoval o své práci. S výsledkem práce jsem spokojený já jako vedoucí, i
pracovníci firmy In2Core.

2. Práce s literaturou
 Student byl samostatný při výběru literatury a veškerých zdrojů. Součástí práce byla i přehledová studia koncepce

podobných komponent.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní. Proběhlo i několik společných schůzek s firmou In2Core.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořené komponenty zřejmě budou začleněny do programů firmy In2Core.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student Šimon Strýček pěkným způsobem pracoval v průběhu roku, naplnil zadání práce a jeho výsledky zřejmě

najdou uplatnění u zadavatele tématu. S prací studenta byli spokojeni i zaměstnanci In2Core, což mi osobně
potvrdili.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. května 2022

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

